DECRETO Nº 26.531, DE 19/07/2013.

REVOGA DECRETO Nº 25.721, DE 26/03/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º. Fica revogado o Decreto nº 25.721, de 26/03/2013, que autorizou
abertura de Crédito Suplementar.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 26/03/2013.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Julho de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal